¥YSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIPIMENTA LTDA.

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Relagbes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

SICOOB CREDIPIMENTA
CNPJ: 42.934.794/0001-00
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operagdes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
INVESTIMENTOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACGES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Denilson Espindola

Diretor Administrativo

Ouvidoria SICOOB

junho/2022

Elaine Cristina Neto

47.814.375
142.779
46.232.962
19.439.876
19.439.876
26.396.720
396.366
(333.870)
(310.904)
(22.966)
9.718
102.149
1.280.593
1.018.031
(637.988)
47.814.375

47.814.375
30.230.099
12.261.693
17.968.406
8.670.560
5.760.570
2.880.930
2.880.930
29.060
152.085
84.625
1.076.633
6.885.146
4.821.644
2.063.502
715.227
3.848.011
(3.132.784)
47.814.375

Contadora - CRC/MG - 082.177

Reclamacgdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

maio/2022
42.597.703
670.214
40.507.457
13.079.486
13.079.486
27.179.108
248.864
(334.624)
(310.908)
(23.715)
7.757
81.094
1.280.593
1.018.031
(632.820)
42.597.703

42.597.703
26.188.393
10.722.538
15.465.855
7.961.510
5.308.770
2.619.862
2.619.862
32.879
150.176
71.970
892.502
6.903.510
4.840.008
2.063.502
429.642
3.020.437
(2.590.795)
42.597.703



